

Anmeldeformular

Diplomlehrgang Sexologische Körperarbeit ISSB® Herbsttraining 2024 | Start September 2024

Name:		
Strasse:		
Ort:	Land	
Telefon:		
Geburtsdatum:		
E-mail:		
Kursgebühren für den Lehrg CHF 5'700.00	ang:	
CHF 5'300.00 bei Anmeldung b	ois zum 01. Juli 2024	
Kursdaten: Einführungskurs: 06.09.2024 –	- 08 09 2024	
Ennamangokaro. 00.00.2027	00.00.2021	

Gesamtdauer mit Online Selbststudium: 01.10.2024 – 15.04.2025

Modul Sexologische Körperarbeit 1: 30.10.2024 – 03.11.2024 Modul Sexologische Körperarbeit 2: 15.01.2025 – 19.01.2025 Modul Sexologische Körperarbeit 3: 12.03.2025 – 16.03.2025 3-Tages Praktikum Sexologische Körperarbeit: Datum frei wählbar

1 Thementag: Datum frei wählbar

Kursdaten Diplomlehrgang:

2-Tages Kurs Know your Pelvis: Datum frei wählbar

3-Tages Kurs Somatisches trauma-sensibles Coaching: Datum frei wählbar

1 Tages Kurs Supervisionen: Daten frei wählbar

Praktikum zum Diplom: 50 Punkte Sitzungen mit Klient*innen

Zahlungsbedingungen:

Die Kursgebühren sind an folgenden Daten fällig:

1. Zahlung CHF 550.00 bei Anmeldung (Einführungskurs)

2. Zahlung CHF 5'150.00 01. September 2024

Abmeldungen

Bei Rücktritt von dieser Anmeldung bis zum 01. Juli 2024 fallen keine Kosten an. Bei späterer Abmeldung (auch bei Krankheit oder Unfall) wird der gesamte Kursbetrag fällig. Bei vorzeitigem Abbruch des Kurses erfolgt keine Rückzahlung der Seminarkosten. Wir empfehlen den Abschluss einer Annulationskostenversicherung (z.B. Elvia Versicherung).

Bestandteil dieser Anmeldung sind die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Bodywork Center GmbH, welche Sie zu jederzeit auf unserer Webseite unter folgendem Link einsehen können: https://bodyworkcenter.ch/service/agb

Versicherung

Für alle von der Bodywork Center GmbH organisierten Kurse und Veranstaltungen schliessen wir jegliche Haftung für entstandene Schäden aus. Der Abschluss einer Unfallund Annullationskostenversicherung (z.B. Elvia) ist Sache des Kursteilnehmers. Für Diebstahl und Verlust von Gegenständen kann die Bodywork Center nicht haftbar gemacht werden.

Haftung:

8006 Zürich

Die Teilnahme am Seminarangebot ist freiwillig. Sie tragen die volle Verantwortung für sich selbst und Ihre Handlungen inner- und ausserhalb des Kurses. Für verursachte Schäden kommen Sie selbst auf und stellen die VeranstalterInnen, die Kursleitung und die GastgeberInnen an den Veranstaltungsorten von allen Haftungsansprüchen frei. Informieren Sie bitte die Kursleitung über gesundheitliche Einschränkungen oder Medikamenteneinnahme.

Bedingungen für den Abschluss Basis Training Sexologische Körperarbeit: ☐ Vollständige Teilnahme an den Vorort Modulen ☐ Teilnahme am Online Heimstudium ☐ Pünktliche Erfüllung und Ablieferung der Hausaufgaben ☐ Vollständige Bezahlung des Kurses
Ich bestätige, die Kurs- und Zahlungsbedingungen gelesen zu haben und diese zu akzeptieren.
Unterschrift:
Ort/Datum:
Bitte senden Sie das unterschriebene Formular an folgende Adresse: Bodywork Center GmbH Schaffhauserstrasse 34

oder per Mail an: admin@bodyworkcenter.ch